平成 16 年 5 月 14 日

各    位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 坂井淑晃

（コード番号  6803  東証第 1 部）

問合せ先 広報グループマネジャー

  水石和夫

 （TEL 0422－52－5009）

執行役員制度導入および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 16 年 5 月 14 日開催の取締役会において、執行役員制度の導入を決議するととも

に、役員の異動を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 執行役員制度導入の趣旨

今般の執行役員制度の導入は、経営環境の変化に対して迅速かつ的確に対応していくため、

取締役会を経営方針・戦略の意思決定機関として明確に位置づけ、経営の意思決定機能と業

務執行機能を分離するとともに、それぞれの機能・責任を明確化・強化・活性化することに

より経営の効率化と意思決定の迅速化を推し進めるためのものであります。

執行役員は取締役会で選任し、任期は 1 年とします。

2. 実施時期

平成 16年 6月 29日付

3. 執行役員候補者

 上席執行役員 村山恭則  （現 取締役）

  取締役を退任し、上席執行役員情報機器事業推進担当に就任の予定です。

 執行役員 野村佳秀  （現 財務部長）

 執行役員 及川哲夫  （現 ＯＤビジネスユニット長）

 執行役員 英 裕治  （現 タスカムビジネスユニット長）

  以上の 3 名は、新たに執行役員に就任の予定です。

4. 役員の異動（平成 16年 6月 29日付）

・退任予定取締役

 取締役相談役 田村憲郎  （退任後、相談役就任予定）

 取締役 村山恭則  （退任後、上席執行役員就任予定）

以 上